juxta formam retroactorum in hac parte habitorum et negotii qualitatem. Injungatis insuper
auctoritate nostra omnibus et singulis suffraganeis nostris, nostree Cant, provincise episcopis, et

eonfratribus, per literas vestras patentes, harum seriem continentes, quod ipsorura singuli eosdem
Nicolauin et I'hilippum per suas civitates et dioec. faciant modo simili denunciari; quodque
citent eosdem, seu citari faciant peremptorie, si poterunt ajjprehendi, quod compareant coram nobis

aliquo termino competenti, eis per dictos confratres nostros vel eorum aliquem pra^figendo,

ubicunque fuerimus infra provinciam nostram pracdict., ad faciendum quod superius est expressum

;

et quod nos certificent, seu Ule eorum certificet, qui ipsos vel eorum aliquem citaverit, aut citari

fecerit, citra terminum hujusmodi, Uteris suis patentibus, habentibus hunc tenorem. Vosque de toto

processu vestro in hac parte liabendo nos citra festum exaltationis sanctoe crucis prox. futur. certi-

ficetis per literas vestras patentes, harum seriem continentes. Dat. in manerio nostro de Otteford

penultimo die mensis Julii, anno Domini M.CCC.LXXXII. etnostra3 translationis anno primo."

—

Wilkins, iii. pp. 167, 16S.

(1) Wilkins, iii. p. 109.—Ed. (2) Ibid. p. 172.—Ed.
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Richard ])];ico, wliat tlicy tliouglit for their parts toiicliing the redress of things,
^^'

to be notified and declared to him and to liis bretliren.

A. I). Furthermore, forsomuch, saith he, as it is so noised througli all

^^^-- the realm, that there were certain in the university of Oxford, who
did hold and maintain conclusions (as he called them) heretical and

erroneous, condemned by him, and by other lawyers and doctors of

divinity ; he therefore assigned the bishops of Sarum, Hereford, and

Rochester, with ^Villiam Rugge, then chancellor of the univer-

Ry?se sity of Oxford (for bc-likc Robert Rygge was then displaced),

irom'the also witli AVilliam Berton and John Middleton, doctors
;
giving them

rhan'cei- ^^^ ^^^ autlioritv, witli cursing and banning to compel tliem to search,

lorship. and to inquire with all diligence and in all ways possible, over all and
iiiquisi- singular whatsoever, either doctors, bachelors, or scholars of the said

a'to "ibrcT. university, who did hold, teach, maintain, and defend, in schools or

out of schools, the said conclusions heretical (as he called them) or

erroneous, and afterward to give certificate truly and plainly touching